

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 21 Lunes 25 de enero de 2010 Sec. V-A. Pág. 6319

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

- Resolución del Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón (Madrid) por la que se anuncia licitación para la contratación del suministro de energía eléctrica de los puntos de suministro de titularidad municipal.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón.
 - 2) Domicilio: C/ Puente, 2.
 - 3) Localidad y código postal: Villaviciosa de Odón. 28670.
 - 4) Teléfono: 91 616 96 14.
 - 5) Telefax: 91 616 42 34.
 - 6) Correo electrónico: contratacion@v-odon.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.aytovillaviciosa deodon.es/gestiones.asp?idg=6.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 26 de febrero de 2010.
 - d) Número de expediente: 130/09.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Suministro de energía eléctrica de los puntos de suministro de titularidad municipal.
 - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No.
 - d) Lugar de ejecución/entrega:
 - 1) Domicilio: Villaviciosa de Odón.
 - 2) Localidad y código postal: Villaviciosa de Odón, 28670.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 1 año.
 - f) Admisión de prórroga: Sí.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 09310000-5.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - d) Criterios de adjudicación: Valoración económica y otras prestaciones y mejoras.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 836.600 euros. Importe total: 970.456 euros.
- 5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 3.000 euros.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 26 de febrero de 2010.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 21 Lunes 25 de enero de 2010 Sec. V-A. Pág. 6320

- 2) Domicilio: C/ Puente, 2.
- 3) Localidad y código postal: Villaviciosa de Odón, 28670.
- 4) Dirección electrónica: contratacion@v-odon.es.
- e) Admisión de variantes: No.
- f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: 3 meses.
- 8. Apertura de Ofertas:
 - a) Dirección: Plaza de la Constitución, 1.
 - b) Localidad y código postal: Villaviciosa de Odón.
 - c) Fecha y hora: 4 de marzo de 2010, a las 10:00 horas.
- 9. Gastos de publicidad: Máximo 2.500 euros.
- Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 18 de enero de 2010.

Villaviciosa de Odón, 18 de enero de 2010.- El Alcalde-Presidente. Fdo.: José Jover Sanz.

ID: A100003069-1